БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«14» июня  2019 № 237                                                                г. Белокуриха

О признании утратившими              силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, во исполнение п.2 протокола межведомственного совещания прокуратуры г.Белокуриха с органами местного самоуправления по вопросам взаимодействия от 29.05.2019, рассмотрев протест прокурора города Белокурихи от 22.04.2019 № 02-57-2019/719, руководствуясь ст.ст.13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края».
2. Направить решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края» главе города Белокуриха К.И. Базарову для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                            С.К. Криворученко

Принято решением
Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от 14.06.2019  № 237
О признании утратившими силу некоторых решений
Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
1. Признать утратившими силу следующие решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края:

- от 16.03.2017 № 62 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены маршрутов регулярных перевозок по маршрутной сети города Белокуриха»;
- от 16.03.2017 № 66 «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края Алтайского края от 28.12.2016            № 42 «Об утверждении Положения об организации работы по формированию и реализации наказов избирателей»;

- от 28.12.2016 № 42 «Об утверждении Положения об организации работы по формированию и реализации наказов избирателей»;
- от 30.06.2016 № 390 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- от 05.03.2014 № 204 «О создании Молодежного парламента города Белокурихи при Белокурихинском городском Совете депутатов Алтайского края и о принятии Положения о Молодежном парламенте города Белокурихи при Белокурихинском городском Совете депутатов Алтайского края»;

- от 24.06.2013 № 153 «О внесении изменений в персональный состав экспертной комиссии при администрации города Белокурихи, утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7;
- от 26.12.2012 № 121 «О принятии Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края»;
- от 01.06.2012 № 47 «О внесении изменений в персональный состав экспертной комиссии при администрации города Белокурихи, утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 15.03.2010 № 7;
- от 18.03.2011 № 6 «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.03.2010 № 7 «О создании экспертной комиссии при Администрации города Белокурихи Алтайского края, утверждении персонального состава и принятии Положения о порядке формирования и деятельности экспертной комиссии»;

- от 01.07.2011 № 24 «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений города Белокурихи Алтайского края в переходный период;
- от 31.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня мест, нахождение                      в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному                                       и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время                не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей;
- от 14.07.2010 № 49 «О внесении изменений и дополнений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.03.2010 № 20 «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей;

- от 26.11.2010 № 100 «О принятии Положения о звании «Почетный гражданин города Белокурихи»;

- от 06.10.2010 № 83 «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 31.03.2010 № 20                   «Об утверждении перечня мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождающих лиц и определении места временного нахождения детей;

- от 14.07.2006 № 50 «О принятии Положения «О порядке обращения граждан в органы местного самоуправления».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Белокуриха                                                                    К.И. Базаров